PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_29_»_________мая 2025__________ г. N__5391___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Администрации

города Кургана от 13.05.2025 года №4673 «О признании утратившими силу постановлений Администрации города Кургана»

В соответствии с действующим земельным законодательством                и в связи с технической ошибкой Администрация города Кургана постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Кургана от 13.05.2025 года №4673 «О признании утратившими силу постановлений Администрации города Кургана» заменив в пункте 1 слова «06.09.2024 г.» словами «04.09.2024 г.».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.

Заместитель Главы города Кургана                                              С.В. Романов

Шешукова Злата Алексеевна
(3522) 42-86-83 доб. 635#